[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 13 октября 2006 года N 995

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 7 ноября 2007 года N 1058. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 14 апреля 2010 года N 302
[bookmark: z1]

      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 14.04.2010 N 302.
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ :

      1. Внести в  постановление Правительства Республики Казахстан от 13 октября 2006 года N 995 "Об утверждении Программы снижения информационного неравенства на 2007-2009 годы" (САПП Республики Казахстан, 2006 г., N 37, ст. 417) следующие изменения:

      в  Программе снижения информационного неравенства в Республике Казахстан на 2007-2009 годы, утвержденной указанным постановлением:

      в подразделе 5.1 "Совершенствование нормативного правового обеспечения":

      абзацы восьмой и девятый исключить;

      в разделе "8. План мероприятий по реализации Программы снижения информационного неравенства на 2007-2009 годы":

      в подразделе 1 "Совершенствование нормативного правового обеспечения":

      строки, порядковые номера 5 и 6, исключить.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       Премьер-Министр

       Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig